
Uchwała Nr XLI/65/09
Rady Gminy Leoncin

z dnia 29 grudnia 2009 r

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku 2009.

Na podstawie art. 191 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach
publicznych (Dz. U Nr 249, poz. 2104 z późno zm.! - Rada Gminy uchwala, co następuje:

§1

Ustala się wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie roku 2009, które nie wygasają
z upływem roku oraz ich wysokość i ostateczny termin realizacji
w brzmieniu załącznika Nr 1.

§2

Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1 w brzmieniu załącznika Nr 2.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i wymaga ogłoszenia.

Przewodniczący Rady Gminy

Antonitf/

2 ~~. Y. ~ł. 1. t;(J f(,.~
\'{"~q \,(~i\~)\:

. 1""\
~ll') (N(v(



Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Gminy
Nr XLI/65/09 z dnia 29 grudnia 2009 r

Wykaz wydatków niewygasających z upływem roku 2009.

Kwota w Ostateczny termin

L.p. Rodzaj wydatków złotych realizacji

1 Budowa kanalizacji w Nowym Wilkowie 149600 31 sierpnia 2010

2 Modernizacja i rozbudowa gminnej oczyszczalni 135572

ścieków 31 sierpnia 2010

3 Sieć wodociągowa Gniewniewice, Michałów, Nowa 83000 31sierpnia 2010

Mała Wieś, Grochale

4 Budowa wodociągu Ośniki 75000 31 sierpnia 2010

5 Sieć wodociągowa Leoncin-Michałów 20000 31 sierpnia 2010

6 Wykup gruntów pod drogi gminne 100000 30 kwietnia 2010

7 Modernizacja nawierzchni drogi gminnej Nowe Polesie 119000 31 sierpnia 2010

8 Wykonanie planów zagospodarowania przestrzennego 100000 31 sierpnia 2010

9 Zakup sprzętu nagłaśniającego 40000 31 sierpnia 2010

10 Zakup kontenerów dla ZS Leoncin 25000 30 czerwca 2010

11 Zamontowanie szlabanów przy wjazdach na teren ZS w 12000 31 sierpnia 2010

Leoncinie

12 Wykonanie instalacji monitoringu dla ZS Leoncin 30000 30 czerwca 2010

13 Modernizacja oświetlenia ulicznego 58840 30 września 2010

Razem 948012

Przewodniczący Rady Gminy

Antoa~ka



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy
Nr XLI/65/ /09 z dnia 29 grudnia 2009 r

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku 2009.

Dział Rozdział Paragraf Tytuł Kwota

010 Rolnictwo i leśnictwo 463172

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitarna 463 172

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 463 172

600 Transport i łączność 219000

60016 Drogi publiczne gminne 219000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 219000

710 Działalność usługowa 100000

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 100000

4300 Zakup usług pozostałych 100000

750 Administracja publiczna 40000

75022 Rady gmin 40000

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 40000

budżetowych

801 Oświata i wychowanie 67000

80101 Szkoły podstawowe 67000

4300 Zakup usług pozostałych 42000

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 25000

budżetowych

900 Gospodarka komunalna i ochrona 58840

środowiska

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 58840

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58840

Razem 948012

Przewodniczący Rady Gminy

ADtOJJr/f


